
ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ     МАРКЕТИНГ   ВТОРИ   КУРС                           
ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Маркетинг 25.01.2022 г. 
от 10:00 ч. 

15.02.2022 г. 
от 10:00 ч. 

09.09.2022 г. от 10:00 ч.  доц.д-р В. 
Кюрова 

BlackBoard 

2. Основи на управлението 27.01.2020 г. 
от 11:00 ч. 

17.02.2022 от 
11:00 ч. 

06.09.2022 от 11:00 ч. гл.ас.д-р Д. 
Богданска 

BlackBoard 

3. Планиране и прогнозиране 26.01.2022 г. 
от 11:00 ч. 

16.02.2022 г. 
от 11:00 ч. 

09.09.2022 г.  от 11:30 ч. гл.ас.д-р Ани 
Атанасова 

BlackBoard 

4. Европейско икономическо 
сътрудничество  

26.01.2022 г. 
от 13:00 ч. 

16.02.2022 г. 
от 13:00 ч. 

03.09.2022 г. от 13:00 ч. доц.д-р П. 
Първанов 

BlackBoard 

5. Статистика 24.01.2022 г. 
от 10:00 ч. 

15.02.2022 г. 
от 10:00 ч. 

09.09.2022 г. от 10:00 ч. доц.д-р В. 
Кюрова 

BlackBoard 

 



ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ     МАРКЕТИНГ   ТРЕТИ   КУРС                           
ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Икономика на труда 10.02.2022г. 
10.30 ч. 

14.02.2022г. 
10.30 ч. 

07.09.2022 г. 
10.30 ч. 

доц.д-р Р. 
Димитрова 

BlackBoard 
 

2. SPSS 31.01.2022г. 
11:00 ч. 

17.02.2022г. 
11:00 ч. 

9.09.2022 г. 
11:30 ч. 

гл.ас.д-р Ани 
Атанасова 

BlackBoard 

3. Маркетингови проучвания 02.02.2022г. 
12.00 ч 

15.02.2022г. 
12 ч. 

09.09.2022 г. 
10.30 ч. 

гл.ас.д-р Д. 
Златева 

BlackBoard 

4. Поведение на потребителя 28.01.2022г. 
13.00ч. 

18.02.2022г. 
13.00ч. 

05.09.2022г. 
13.00ч. 

доц.д-р М. 
Ушева 

BlackBoard 

5. Управленски умения 26.01.2022г. 
14.00ч. 

16.02.2022г. 
14.00ч. 

02.09.2022г. 
14.00ч. 

доц.д-р М. 
Ушева 

BlackBoard 

 
 
 
 
  



ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИТЕ ОТ ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР  
НА УЧЕБНАТА 2021/2022 г. (редовно обучение) 

 
СПЕЦИАЛНОСТ     МАРКЕТИНГ   ЧЕТВЪРТИ   КУРС                           
ГРУПА……………….. 
№ ДИСЦИПЛИНА Редовна сесия 

 
от 24.01.2022 г. 
до 11.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Поправителна 
сесия 

От 14.02.2022 г. 
до 18.02.2022 г. 
ДАТА - ЗАЛА 

Годишна ликвидационна 
сесия 

От 04.07.2022 г. до 08.07.2022 
г. - за четвърти  курс 

От 01.09.2022 г. до 09.09.2022 
г. 

ДАТА - ЗАЛА 

Преподавател Дистанционна 
форма на 
изпитване 

1.  Международен маркетинг 25.01.2022г 
10:00ч 

15.02.2022г 
10:00ч 

05.07.2022г 
10:00ч. 
09.09.2022г. 
10:00ч. 

доц.д-р В. 
Кюрова 

Блекборд 
 

2. Маркетингово планиране 24.01.2022г 
10:00ч 

15.02.2022г 
10:00ч 

05.07.2022г 
10:00ч 
09.09.2022ч. 
10:00ч. 

доц.д-р В. 
Кюрова 

 
Блекборд 
 

3. Управленски решения 25.01.2022г 
12:00ч 

05.02.2022г 
12:00ч 

05.07.2022г 12:00ч. 
07.09.2022г 
12:00ч 

проф.д-р М. 
Филипова 

 
Блекборд 
 

4. Международни търговски 
институции 

26.01.2022 
10:00 ч. 

18.02.2022 
10:00 ч. 

4.07.2022  
10:00 ч. 
1.09.2022г. 
10:00 ч. 

гл.ас.д-р Ир. 
Атанасова 

Блекборд 
 

5. Преддипломен стаж и ЗКП 2.02.2022 
14:00 ч. 

14.02.2022 
14:00 ч. 

6.07.2022 
14:00ч. 
09.09.2022г.14:00ч. 

гл.ас.д-р Д. 
Златева 

Блекборд 
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